连续测量 — 微波（雷达）
88
概述
SITRANS LR 560
2 线制，78GHz 连续调频波雷达物位计 SITRANS LR560， 用于料
仓内固体介质物位连续监测，测量范围可达 100m。
产品特点
• 坚固的不锈钢外壳设计，适于工业应用

C)
C)
订货号
7ML1998-5LY01
7ML1998-5XR81
附件
红外手操器，本质安全型
本地显示界面
遮阳盖
带窗口的外壳盖
金属电缆格兰头 M20×1.5，额定工作温度
-40 ~ 80 °C ( -40 ~ 176 °F ) ，HART 型
金属电缆格兰头 M20×1.5，额定工作温度
-40 ~ 80 °C ( -40 ~ 176 °F )，PROFIBUS PA 型
7ML1930-1BK
7ML1930-1FJ
7ML1930-1FK
7ML1930-1FL
7ML1930-1AP
7ML1930-1AQ
1）额定温度最高 120℃，当额定压力选项为 1 时
2）只与认证选项 A 一起提供
3）只与外壳选项 B 一起提供
4）只与输出 / 通讯选项 B 和 C 一起提供
5）只与外壳选项 A 一起提供
6）只与额定压力选项 1 一起提供
7）只与输出 / 通讯选项 A 一起提供
 HART 是 HART 通讯基金会的注册商标。
C) 服从出口规章 AL：N,ECCN:EAR99
D) 服从出口规章 AL：N,ECCN:EAR99H
注意 1：只适用于常压，最大 0.5bar
若有特殊要求请联系 naa.smpi@siemens.com
选型和订货数据         订货号
连续测量 — 微波（雷达）
91
SITRANS LR 560
尺寸图
特性曲线
特性曲线
 * C
"
5º max.
" "
10º max.
200 (7.87)
110 (4.33)
9.6
(0.38)
176
(6.93)
110
(4.33)
229
(9.02)
166.1
(6.54)
22.3
(0.92)
4": 229
(9.02)
6": 285
(11.22)
110
(4.33)
166.1
(6.54)
9.6
(0.38)
A
4"
6"
53.2 (2.09)
60.0 (2.36)
A
SITRANS LR560 尺寸图
SITRANS LR560 温度额定曲线图
1
2 IEC 61010-1 DC
3
4 HART 14-22AWG
5
NPT
90
70
80
60
50
40
30
20
10
0
0 50 100 150 200 250
40 m
version
100 m
version
)